年 月 日

年 月 日 年 月 日

㈱軽井沢町水道

　（0267-45-8111　担当：佐藤）

印

交 通 制 限 許 可 申 請 書

23 2 10平成

下記のとおり町道の交通制限を許可願いたく、関係書類を添えて申請します。

氏名

軽井沢町大字長倉2381-1

代表取締役　浅間　一郎

記

１． 路 線 名

４．

２・

３．

６．

５．

場 所

工 事 の 目 的

工 事 の 期 間

片側交互通行

25 平成

そ の 他

制 限 の 種 類

町道　鶴溜線　（Ⅰ-26号線）

23 11から平成 23

軽井沢町大字長倉字蓮田2381-1番地先

32

給水管布設工事のため

軽井沢町長   （町長名）　様

申請者住所

路線番号、路線名が不明な場合、必ず事前にご確認ください。

提出日は、必ず記載すること。

代表者名まで記載し、必ず押印すること

（副本はコピーで構いません）

※実日数（内○○日）

※施工業者

※ 道路使用許可書（警察）の鑑のコピーも添付

※ 全面通行止めの場合、迂回路図を添付

道
路
側
溝

交通整理員

※片側交互通行にて施工

バリケード設置

平面図

施工箇所

年 月 日

年 月 日 年 月 日

同　　意　　書

平成

住所 軽井沢町大字長倉2381-1

軽井沢 区長

　軽井沢　太郎 印

下記の町道の交通制限について同意します。

記

１． 路 線 名 町道　鶴溜線　（Ⅰ-26号線）

２・ 場 所 軽井沢町大字長倉字蓮田2381-1番地先

３． 工 事 の 目 的 給水管布設工事のため

平成 23 2 25 から 平成 23 3 11４． 工 事 の 期 間

５． 制 限 の 種 類 片側交互通行

６． そ の 他

正本には、必ず  押印した原本を添付  する

こと（副本はコピーで構いません）

必ず申請書と同一の内容であること。

内容が違う場合には無効です。

区長名について
区長名は、必ず当該区長を確認し押印

してください。

※小倉の里の場合は、小倉の里会会長

の同意書も併せて提出してください。